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Femtiotalet personer hade hörsammat Socialdemokraternas inbjudan att
under måndagskvällen komma till Arenan för att diskutera utvecklingen av
Lindesbergs centrum. ”Ett mycket positivt möte med många goda idéer från
engagerade människor, både i panelen och bland åhörarna, sammanfattade
Bengt Storbacka.

När Socialdemokraterna bjöd in till dialog och diskussion kring centrum i Lindesberg
kom det runt femtio personer. Och förslagen och diskussionerna blev både givande och
livliga.

– Efter pausen fick jag upprätta en talarlista för att hålla ordning på debatten, berättar
en nöjd Bengt Storbacka.



Med mötet ville man fånga upp idéer och synpunkter bland medborgarna i Lindesberg
om hur centrum måste utvecklas för att uppnå en aktiv och livlig handel. Bengt
Storbacka önskade också en debatt kring frågan att våga lyfta fram Lindesberg som
centrum och centralort i kommunen, även om kommunen är utspridd med flera
småorter.

En fråga som diskuterade livligt under kvällen var behovet av centralt belägna
bostäder, där också möjligheten att kunna bygga på höjden ansågs vara en bra lösning.
Att Lindesjöns attraktionskraft också måste tas till vara på ett bättre sätt, både för
boende och för evenemang och arrangemang, var en tydlig åsikt bland de närvarande.
Många lyfte också fram Loppholmarna som en plats där olika typer av evenemang
kunde arrangeras, till glädje för både för ortsbor och för besökare.
Parkeringssituationen i de centrala delarna var också ett hett ämne. Många handlare,
främst utefter Kristinavägen, anser den vara bedrövlig. Flera menar att man haft en
vikande försäljning på grund den dåliga parkeringssituationen i centrum. Det är främst
den spontana handeln som uteblir då kunderna inte hittar en lämplig parkeringsplats. 

Därför anser man från handelns sida att det är nödvändigt med ett beslut om var
stadens handelscentrum ska ligga någonstans. Enligt de förslag som nu råder ska det
etableras ett centrum utefter Smedjegatan och Kristinavägen söderut. Ingen av de
handlare LindeNytt pratat med, har något emot den platsen – bara det finns bra och
ändamålsenliga lokaler tillgängliga.
Andra exempel som kom fram under kvällen var behovet av bra kollektivtrafik till och
från Lindesberg även under helgerna, fasta scener både på Loppholmarna och i
Flugparken och platser för ungdomar att vara på – hänga som man säger idag.

Bengt Storbacka var mycket nöjd efter mötet och gladdes åt den entusiasm och
engagemang som deltagarna visade under kvällen.

– Ett väldigt positivt möte med många goda idéer. Idéer som vi nu kan ta med oss
vidare in i diskussionerna kring den fördjupade översiktsplan som kommunen arbetar
med, säger han.

Den fördjupade översiktsplanen för Lindesberg kommer att presenteras under våren
2014. Då återkommer möjligheten för medborgarna att än en gång få komma med
synpunkter, tankar och idéer om Lindesbergs centrum.
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